
LISTAS DE SALIDA LEGAZPI, 10:00

UDABERRIKO LIGA PROBINTZIALEKO 3.JARDUN(FEDER), 19/05/20 18
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

BIKUÑA (LEGAZPI)

4x100 LIBRE MASCULINO2

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

INFA C.N. ZUBI-AURRE C.N. ZUBI-AURRE3 INFA858 25m-E3:58.87

4x100 LIBRE MASCULINO4

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GEN C.N. ZUBI-AURRE C.N. ZUBI-AURRE2 GEN852 25m-E9:59:59.99
GEN EIBARIGERIXAN EIBARIGERIXAN3 GEN856 25m-E9:59:59.99
GEN ALOÑA MENDI K.E. ALOÑA MENDI K.E.4 GEN854 25m-E9:59:59.99
GEN C.N. BERGARA C.N. BERGARA5 GEN850 25m-E9:59:59.99

4x100 LIBRE FEMENINO6

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

INFA C.N. IZARRAITZ C.N. IZARRAITZ3 INFA848 25m-E4:23.63

4x100 LIBRE FEMENINO8

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GEN C.N. LEGAZPI C.N. LEGAZPI1 GEN836 25m-E9:59:59.99
GEN C.N. ZUBI-AURRE B C.N. ZUBI-AURRE2 GEN841 25m-M9:59:59.99
GEN EIBARIGERIXAN EIBARIGERIXAN3 GEN845 25m-E9:59:59.99
GEN ALOÑA MENDI K.E. ALOÑA MENDI K.E.4 GEN843 25m-E9:59:59.99
GEN C.N. ZUBI-AURRE C.N. ZUBI-AURRE5 GEN839 25m-E9:59:59.99

400 m. ESTILOS MASCULINO10

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

OSA AZPIAZU JON EIBARIGERIXAN3 2001072234619 25m-M5:05.88
ZULAIKA ZUBIA ASIER C.N. IZARRAITZ4 2002072540113 25m-M9:59:59.59

400 m. ESTILOS FEMENINO12

FINAL
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LISTAS DE SALIDA LEGAZPI, 10:00

UDABERRIKO LIGA PROBINTZIALEKO 3.JARDUN(FEDER), 19/05/20 18
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

BIKUÑA (LEGAZPI)

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GABILONDO LOPEZ PAULA EIBARIGERIXAN3 2004000273934 25m-E5:38.48
VAZQUEZ CHUMILLAS AINARA C.N. EASO4 2004000273325 25m-M6:40.89

100 m. MARIPOSA MASCULINO14

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

LOPEZ ALBISU OIHAN C.N. EASO1 1999072838651 25m-M9:59:59.59
ECHANIZ UCIN ERITZ C.N. ZUBI-AURRE2 2003000262463 25m-M1:25.33
ARTOLA ZUBIZARRETA URKO C.N. ZUBI-AURRE3 2003000262410 25m-E1:15.70
ARELLANO LARRAÑAGA LUKEN C.N. ZUBI-AURRE4 2002000250946 25m-E1:16.45
OSA ETXANIZ ENAITZ C.N. ZUBI-AURRE5 2003000263248 25m-M1:38.54
ALONSO SOLORES EKAI C.N. EASO6 2003000262537 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GORGOÑON ARZA EKAIN ALOÑA MENDI K.E.1 2003000268933 25m-M1:07.06
DIAZ ZELAIA AITOR ALOÑA MENDI K.E.2 1997072558681 25m-E1:06.47
PORTALO LARRAÑAGA PERU C.N. ZUBI-AURRE3 1999045167142 25m-E1:01.56
SOLA GARCIARENA MIKEL C.N. EASO4 2000000235045 25m-E1:05.54
ALUSTIZA LASA PERU C.N. BERGARA5 1990044330613 25m-M1:06.40
MARTINEZ MARTINEZ DE ALBE A. C.N. BERGARA6 2000072545403 25m-M1:08.96

100 m. MARIPOSA FEMENINO16

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ODRIOZOLA AZPIAZU ILAZKI C.N. IZARRAITZ1 2004000277327 25m-M1:36.27
GARATE LARRAÑAGA JONE C.N. ZUBI-AURRE2 2002072604176 25m-E1:32.12
ZUBIZARRETA ZUBIZARRETA JUNE C.N. IZARRAITZ3 2004000277289 25m-E1:23.92
MUJIKA LARRAIOTZ JONE C.N. LEGAZPI4 2002000303914 25m-E1:27.84
CABRERA NUÑEZ MIRIAM EIBARIGERIXAN5 2004000304058 25m-M1:35.44
LOPEZ EZKURRA LAIDA C.N. EASO6 2003000261089 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

LAZKANOITURBURU IBABE OIHANE ALOÑA MENDI K.E.1 2000000241944 25m-M1:21.27
ETXEBERRIA ARANO UXUE C.N. IZARRAITZ2 2004000227319 25m-E1:16.23
SUDUPE ZABALETA MAIALEN C.N. IZARRAITZ3 2002045197733 50m-E1:07.99
BARRUETABEÑA MORENO MAITE EIBARIGERIXAN4 2001044349316 50m-E1:09.43
REDIN INZA AINHOA ALOÑA MENDI K.E.5 2002072833661 25m-M1:16.62
VAZQUEZ CHUMILLAS AINARA C.N. EASO6 2004000273325 25m-M1:23.31

200 m. LIBRE MASCULINO18

FINAL
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LISTAS DE SALIDA LEGAZPI, 10:00

UDABERRIKO LIGA PROBINTZIALEKO 3.JARDUN(FEDER), 19/05/20 18
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

BIKUÑA (LEGAZPI)

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ALONSO SOLORES EKAI C.N. EASO1 2003000262537 25m-M9:59:59.59
BENITEZ ZUBIZARRETA PELLO C.N. ZUBI-AURRE2 1991044334853 25m-M9:59:59.59
ZUBIAURRE ARRIOLA KAI EIBARIGERIXAN3 2003073263009 25m-E2:34.34
LOPEZ ALBISU OIHAN C.N. EASO4 1999072838651 25m-M2:49.90
LOGROÑO DE ZARRAGA PABLO C.N. EASO5 2003000285320 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

BARQUERO GARATE XABIER C.N. ZUBI-AURRE1 1997072547023 25m-M2:21.89
GARAI LETE MANEX ALOÑA MENDI K.E.2 2000044348250 25m-M2:15.03
PORTALO LARRAÑAGA PERU C.N. ZUBI-AURRE3 1999045167142 50m-E2:03.57
TORRES CENTENO RUBEN EIBARIGERIXAN4 1997044348258 25m-E2:12.31
IBABE TATIEGI ELEDER ALOÑA MENDI K.E.5 2003072853893 25m-E2:16.31
ALDEKOA IZURA KEPA ALOÑA MENDI K.E.6 2003000268924 25m-M2:24.81

200 m. LIBRE FEMENINO20

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

TEJEDOR URQUIOLA NEKANE EIBARIGERIXAN1 1994044349045 25m-M9:59:59.59
ROLDAN SANCHEZ ALAZNE C.N. LEGAZPI2 2002000254289 25m-E2:48.64
OLAZABAL DOMINGUEZ GORETTI C.N. ZUBI-AURRE3 2002072554677 25m-M2:44.10
CABRERA NUÑEZ MIRIAM EIBARIGERIXAN4 2004000304058 25m-M2:47.49
RAMIREZ MEDINA ADRIANA C.N. EASO5 2004000274521 25m-M3:04.07
MENDINUETA ASUMENDI MARIA C.N. EASO6 2003000261092 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ODRIOZOLA RODRIGUEZ INTZA C.N. IZARRAITZ1 2004000277848 25m-E2:37.34
ETXANIZ UCIN NAIRA C.N. ZUBI-AURRE2 2001072538951 25m-M2:36.33
SUDUPE ZABALETA ALAZNE C.N. IZARRAITZ3 2004000274900 25m-E2:35.87
ARTETXE LARRAÑAGA IRATI C.N. ZUBI-AURRE4 2002072608734 25m-M2:35.81
MUJIKA LARRAIOTZ JONE C.N. LEGAZPI5 2002000303914 25m-M2:37.11
OSINALDE BILBAO OLATZ C.N. ZUBI-AURRE6 2002045168493 25m-M2:39.11

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

PICO ZUFIRIA ARRITXU ALOÑA MENDI K.E.1 2001000241895 25m-E2:34.74
ALTUNA GALDOS IZARO ALOÑA MENDI K.E.2 2003000268888 25m-E2:29.73
BELAMENDIA AZPITARTE MADDI C.N. ZUBI-AURRE3 2002072607196 25m-E2:28.12
LOPETEGI KORTADI LEIANE C.N. IZARRAITZ4 2004000277344 25m-E2:28.40
IMAZ DAVILA ELENE C.N. LEGAZPI5 2000072539908 25m-M2:34.19
AZKARATE UNAMUNO UXUE C.N. LEGAZPI6 200400276314E 25m-M2:34.83
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LISTAS DE SALIDA LEGAZPI, 10:00

UDABERRIKO LIGA PROBINTZIALEKO 3.JARDUN(FEDER), 19/05/20 18
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

BIKUÑA (LEGAZPI)

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

IBAIBARRIAGA BENGOA ZIORTZA C.N. LEGAZPI1 200200259115E 25m-E2:24.45
PORTALO LARRAÑAGA MAITE C.N. ZUBI-AURRE2 2003000262473 25m-E2:21.30
REDIN PAGALDAI MAIDER C.N. EASO3 2000072517685 25m-E2:09.39
MELENDEZ MELLID MARTA C.N. LEGAZPI4 1998045893459 25m-E2:19.76
OYARZABAL UGARTE ELENE EIBARIGERIXAN5 2002072534199 25m-E2:22.81
MURGIONDO LETURIAGA MARIA ALOÑA MENDI K.E.6 2002058017422 25m-E2:24.81

50 m. LIBRE MASCULINO22

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

REGUERO HEIS ASIER C.N. BERGARA2 200000255074E 25m-E33.52
ZUBIAURRE ARRIOLA EKHI EIBARIGERIXAN3 2001000235964 25m-M31.60
EGAÑA MORRAS UNAI C.N. BERGARA4 1995044335551 25m-M32.23

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

CHINCHURRETA INCHAUSTI LUIS ALOÑA MENDI K.E.1 2001073228400 25m-M31.05
ALDEKOA IZURA KEPA ALOÑA MENDI K.E.2 2003000268924 25m-M30.60
ZUBIAURRE ARRIOLA KAI EIBARIGERIXAN3 2003073263009 25m-M29.49
LOGROÑO DE ZARRAGA PABLO C.N. EASO4 2003000285320 25m-M30.46
OYARZABAL ARIZMENDIARRIET I. C.N. LEGAZPI5 1983072488510 25m-M30.89
BELATEGI GARCIA UNAI C.N. BERGARA6 1998044343681 25m-M31.32

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

ARELLANO LARRAÑAGA LUKEN C.N. ZUBI-AURRE1 2002000250946 25m-E29.47
IBABE TATIEGI ELEDER ALOÑA MENDI K.E.2 2003072853893 25m-E29.25
GARAI LETE MANEX ALOÑA MENDI K.E.3 2000044348250 25m-M28.80
ZUBIA IGARTUA MIKEL ALOÑA MENDI K.E.4 2000072528770 25m-E29.17
MARTINEZ MARTINEZ DE ALBE A. C.N. BERGARA5 2000072545403 25m-E29.44
TORRES CENTENO RUBEN EIBARIGERIXAN6 1997044348258 25m-E29.49

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

BARQUERO GARATE XABIER C.N. ZUBI-AURRE1 1997072547023 25m-M28.05
BARRENA ASEGINOLAZA JOSU ALOÑA MENDI K.E.2 2000072826573 25m-M27.90
GORGOÑON ARZA EKAIN ALOÑA MENDI K.E.3 2003000268933 25m-E27.76
ALUSTIZA LASA PERU C.N. BERGARA4 1990044330613 25m-M27.53
AUSIN INSAUSTI ADRIAN C.N. LEGAZPI5 1992072757159 25m-M27.93
SOLA GARCIARENA MIKEL C.N. EASO6 2000000235045 50m-E29.63

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

ECHANIZ UCIN ERITZ C.N. ZUBI-AURRE1 2003000262463 50m-E28.29
ARTOLA ZUBIZARRETA URKO C.N. ZUBI-AURRE2 2003000262410 50m-E27.71
TXURRUKA AIZPURU JOANES C.N. ZUBI-AURRE3 2003000262475 25m-E26.60
ARANGUREN ANSOALDE UNAI C.N. ZUBI-AURRE4 2000072557206 25m-E26.66
URBINA ARRIARAN IKER ALOÑA MENDI K.E.5 2002000250602 25m-E27.59
OSA ETXANIZ ENAITZ C.N. ZUBI-AURRE6 2003000263248 25m-E27.60
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LISTAS DE SALIDA LEGAZPI, 10:00

UDABERRIKO LIGA PROBINTZIALEKO 3.JARDUN(FEDER), 19/05/20 18
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

BIKUÑA (LEGAZPI)

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

TATIEGI LOIDI AITOR ALOÑA MENDI K.E.1 2001072513141 25m-E26.32
AREVALO RUIZ EDGAR ALOÑA MENDI K.E.2 2002072758504 25m-E25.87
BENITEZ ZUBIZARRETA PELLO C.N. ZUBI-AURRE3 1991044334853 25m-E24.93
OSA AZPIAZU JON EIBARIGERIXAN4 2001072234619 50m-E25.67
DIAZ ZELAIA AITOR ALOÑA MENDI K.E.5 1997072558681 25m-E25.87
GALDONA RODRIGUEZ GORKA C.N. ZUBI-AURRE6 1996044348923 25m-E26.59

50 m. LIBRE FEMENINO24

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

RAMIREZ MEDINA MARIETA C.N. EASO2 2001070081876 25m-M9:59:59.59
LOPEZ EZKURRA LAIDA C.N. EASO3 2003000261089 25m-E38.17
RAMIREZ MEDINA ADRIANA C.N. EASO4 2004000274521 25m-M38.57
MENDINUETA ASUMENDI MARIA C.N. EASO5 2003000261092 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

OLAZABAL DOMINGUEZ GORETTI C.N. ZUBI-AURRE1 2002072554677 25m-M34.75
ARANGUREN ANSOALDE NAROA C.N. ZUBI-AURRE2 2003000264949 25m-M34.45
OSA ANSA INTZA ALOÑA MENDI K.E.3 2001000241393 25m-M34.15
CABRERA NUÑEZ MIRIAM EIBARIGERIXAN4 2004000304058 25m-M34.16
GARATE LARRAÑAGA JONE C.N. ZUBI-AURRE5 2002072604176 25m-M34.68
OSINALDE BILBAO OLATZ C.N. ZUBI-AURRE6 2002045168493 25m-E35.50

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

LEGARDA-EREÑO ARANGUREN GARAZI C.N. ZUBI-AURRE1 2000072595532 25m-M32.46
ETXANIZ UCIN NAIRA C.N. ZUBI-AURRE2 2001072538951 25m-M32.20
SAIZ UGARTE IZARO ALOÑA MENDI K.E.3 2003000268943 25m-E31.85
BELAMENDIA AZPITARTE MADDI C.N. ZUBI-AURRE4 2002072607196 25m-E32.16
LOPETEGI KORTADI LEIANE C.N. IZARRAITZ5 2004000277344 25m-E32.60
PICO ZUFIRIA ARRITXU ALOÑA MENDI K.E.6 2001000241895 25m-M33.24

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

MAZA LEGARDA-EREÑO NAGORE C.N. ZUBI-AURRE1 2002072558562 25m-M31.11
GABILONDO LOPEZ PAULA EIBARIGERIXAN2 2004000273934 25m-M30.84
MURGIONDO LETURIAGA MARIA ALOÑA MENDI K.E.3 2002058017422 25m-E30.89
LAZKANOITURBURU IBABE OIHANE ALOÑA MENDI K.E.4 2000000241944 25m-E30.92
AYERDI GOMEZ MAITE C.N. ZUBI-AURRE5 2001073045352 25m-M30.94
AZKARATE UNAMUNO UXUE C.N. LEGAZPI6 200400276314E 25m-E31.68
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LISTAS DE SALIDA LEGAZPI, 10:00

UDABERRIKO LIGA PROBINTZIALEKO 3.JARDUN(FEDER), 19/05/20 18
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

BIKUÑA (LEGAZPI)

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

TEJEDOR URQUIOLA NEKANE EIBARIGERIXAN1 1994044349045 25m-M30.09
ODRIOZOLA RODRIGUEZ INTZA C.N. IZARRAITZ2 2004000277848 25m-E29.97
OYARZABAL UGARTE ELENE EIBARIGERIXAN3 2002072534199 25m-E29.87
REDIN INZA AINHOA ALOÑA MENDI K.E.4 2002072833661 25m-E29.90
ARTETXE LARRAÑAGA IRATI C.N. ZUBI-AURRE5 2002072608734 25m-M30.04
IBAIBARRIAGA BENGOA ZIORTZA C.N. LEGAZPI6 200200259115E 25m-E30.62

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

SAINZ LOPEZ LEIRE C.N. LEGAZPI1 2001073046349 25m-E29.75
ISASISASMENDI EGAÑA SARA ALOÑA MENDI K.E.2 2003000268936 50m-E28.87
BARRUETABEÑA MORENO MAITE EIBARIGERIXAN3 2001044349316 25m-E27.48
PORTALO LARRAÑAGA MAITE C.N. ZUBI-AURRE4 2003000262473 25m-M27.78
DIAZ ZELAIA NEREA ALOÑA MENDI K.E.5 2000072558682 50m-E29.41
ALTUNA GALDOS IZARO ALOÑA MENDI K.E.6 2003000268888 25m-E29.82

100 m. BRAZA MASCULINO26

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ARANGUREN ANSOALDE UNAI C.N. ZUBI-AURRE2 2000072557206 25m-M9:59:59.59
ZUBIAURRE ARRIOLA EKHI EIBARIGERIXAN3 2001000235964 25m-M1:27.45
CHINCHURRETA INCHAUSTI LUIS ALOÑA MENDI K.E.4 2001073228400 25m-E1:27.65
ZUBIA IGARTUA MIKEL ALOÑA MENDI K.E.5 2000072528770 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

TORRES CENTENO RUBEN EIBARIGERIXAN1 1997044348258 25m-E1:22.98
ZUBIAURRE ARRIOLA KAI EIBARIGERIXAN2 2003073263009 25m-E1:21.35
TATIEGI LOIDI AITOR ALOÑA MENDI K.E.3 2001072513141 25m-E1:12.79
OSA AZPIAZU JON EIBARIGERIXAN4 2001072234619 25m-M1:17.33
ZULAIKA ZUBIA ASIER C.N. IZARRAITZ5 2002072540113 25m-M1:22.57
REGUERO HEIS ASIER C.N. BERGARA6 200000255074E 25m-M1:25.19

100 m. BRAZA FEMENINO28

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

IBAIBARRIAGA BENGOA ZIORTZA C.N. LEGAZPI1 200200259115E 25m-M9:59:59.59
SUDUPE ZABALETA ALAZNE C.N. IZARRAITZ2 2004000274900 25m-M1:37.25
ROLDAN SANCHEZ ALAZNE C.N. LEGAZPI3 2002000254289 25m-E1:34.54
RAMIREZ MEDINA MARIETA C.N. EASO4 2001070081876 25m-E1:37.10
AIERTZA AIZPURUA MAIALEN C.N. IZARRAITZ5 2004000276154 25m-M1:42.51
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LISTAS DE SALIDA LEGAZPI, 10:00

UDABERRIKO LIGA PROBINTZIALEKO 3.JARDUN(FEDER), 19/05/20 18
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

BIKUÑA (LEGAZPI)

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ARANGUREN ANSOALDE NAROA C.N. ZUBI-AURRE1 2003000264949 25m-M1:33.84
ODRIOZOLA AZPIAZU ILAZKI C.N. IZARRAITZ2 2004000277327 25m-E1:31.80
SAIZ UGARTE IZARO ALOÑA MENDI K.E.3 2003000268943 25m-E1:23.79
MELENDEZ MELLID MARTA C.N. LEGAZPI4 1998045893459 25m-M1:28.21
LEGARDA-EREÑO ARANGUREN GARAZI C.N. ZUBI-AURRE5 2000072595532 25m-M1:32.07
ZUBIZARRETA ZUBIZARRETA JUNE C.N. IZARRAITZ6 2004000277289 25m-M1:34.09

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

IMAZ DAVILA ELENE C.N. LEGAZPI1 2000072539908 25m-E1:23.11
GABILONDO LOPEZ PAULA EIBARIGERIXAN2 2004000273934 25m-E1:19.83
BARRUETABEÑA MORENO MAITE EIBARIGERIXAN3 2001044349316 25m-E1:16.44
ISASISASMENDI EGAÑA SARA ALOÑA MENDI K.E.4 2003000268936 25m-E1:18.15
SUDUPE ZABALETA MAIALEN C.N. IZARRAITZ5 2002045197733 50m-E1:24.02
AYERDI GOMEZ MAITE C.N. ZUBI-AURRE6 2001073045352 25m-E1:23.64

200 m. ESPALDA MASCULINO30

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GORGOÑON ARZA EKAIN ALOÑA MENDI K.E.1 2003000268933 25m-M9:59:59.59
URBINA ARRIARAN IKER ALOÑA MENDI K.E.2 2002000250602 25m-M2:40.58
AREVALO RUIZ EDGAR ALOÑA MENDI K.E.3 2002072758504 25m-M2:40.17
BELATEGI GARCIA UNAI C.N. BERGARA4 1998044343681 25m-M2:40.38
DIAZ ZELAIA AITOR ALOÑA MENDI K.E.5 1997072558681 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ZUBIAURRE ARRIOLA EKHI EIBARIGERIXAN1 2001000235964 25m-E2:27.99
ALDEKOA IZURA KEPA ALOÑA MENDI K.E.2 2003000268924 50m-E2:28.95
TXURRUKA AIZPURU JOANES C.N. ZUBI-AURRE3 2003000262475 25m-E2:18.77
BARRENA ASEGINOLAZA JOSU ALOÑA MENDI K.E.4 2000072826573 25m-E2:21.47
GALDONA RODRIGUEZ GORKA C.N. ZUBI-AURRE5 1996044348923 25m-M2:24.50
TATIEGI LOIDI AITOR ALOÑA MENDI K.E.6 2001072513141 25m-M2:30.83

200 m. ESPALDA FEMENINO32

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

SAIZ UGARTE IZARO ALOÑA MENDI K.E.2 2003000268943 25m-M2:57.05
OSA ANSA INTZA ALOÑA MENDI K.E.3 2001000241393 25m-M2:49.07
AZKARATE UNAMUNO UXUE C.N. LEGAZPI4 200400276314E 25m-E2:50.52
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LISTAS DE SALIDA LEGAZPI, 10:00

UDABERRIKO LIGA PROBINTZIALEKO 3.JARDUN(FEDER), 19/05/20 18
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

BIKUÑA (LEGAZPI)

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MURGIONDO LETURIAGA MARIA ALOÑA MENDI K.E.2 2002058017422 25m-M2:45.89
AIERTZA AIZPURUA MAIALEN C.N. IZARRAITZ3 2004000276154 25m-E2:39.26
ISASISASMENDI EGAÑA SARA ALOÑA MENDI K.E.4 2003000268936 25m-E2:39.95
SAINZ LOPEZ LEIRE C.N. LEGAZPI5 2001073046349 25m-M2:45.96

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

MAZA LEGARDA-EREÑO NAGORE C.N. ZUBI-AURRE1 2002072558562 25m-E2:36.17
REDIN INZA AINHOA ALOÑA MENDI K.E.2 2002072833661 25m-E2:26.33
REDIN PAGALDAI MAIDER C.N. EASO3 2000072517685 25m-E2:19.70
DIAZ ZELAIA NEREA ALOÑA MENDI K.E.4 2000072558682 25m-E2:23.21
OYARZABAL UGARTE ELENE EIBARIGERIXAN5 2002072534199 25m-E2:33.67
ETXEBERRIA ARANO UXUE C.N. IZARRAITZ6 2004000227319 25m-E2:37.39

4x100 ESTILOS MASCULINO34

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

INFA C.N. ZUBI-AURRE C.N. ZUBI-AURRE3 INFA859 25m-E9:59:59.99

4x100 ESTILOS MASCULINO36

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GEN C.N. BERGARA C.N. BERGARA1 GEN850 25m-E9:59:59.99
GEN C.N. ZUBI-AURRE C.N. ZUBI-AURRE2 GEN853 25m-E9:59:59.99
GEN EIBARIGERIXAN EIBARIGERIXAN3 GEN857 25m-E9:59:59.99
GEN ALOÑA MENDI K.E. ALOÑA MENDI K.E.4 GEN855 25m-E9:59:59.99
GEN C.N. EASO C.N. EASO5 GEN851 25m-E9:59:59.99

4x100 ESTILOS FEMENINO38

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

INFA C.N. IZARRAITZ C.N. IZARRAITZ3 INFA848 25m-E5:04.23

4x100 ESTILOS FEMENINO40

FINAL
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LISTAS DE SALIDA LEGAZPI, 10:00

UDABERRIKO LIGA PROBINTZIALEKO 3.JARDUN(FEDER), 19/05/20 18
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

BIKUÑA (LEGAZPI)

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GEN C.N. EASO C.N. EASO1 GEN838 25m-E9:59:59.99
GEN C.N. ZUBI-AURRE B C.N. ZUBI-AURRE2 GEN842 25m-M9:59:59.99
GEN EIBARIGERIXAN EIBARIGERIXAN3 GEN846 25m-E4:43.73
GEN ALOÑA MENDI K.E. ALOÑA MENDI K.E.4 GEN844 25m-E9:59:59.99
GEN C.N. ZUBI-AURRE C.N. ZUBI-AURRE5 GEN840 25m-E9:59:59.99
GEN C.N. LEGAZPI C.N. LEGAZPI6 GEN837 25m-E9:59:59.99
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